РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2016г.                                                                                  №17
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Писаревского сельского поселения от 22.11.2011г. №39 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков»

Рассмотрев протест Фроловского межрайонного прокурора № 7-38-2016 от 15.02.2016 на п.2.5 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков» утвержденный постановлением администрации  №39 от 22.11.2011г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Изложить  п.2.5  административного регламента в следующей редакции:
«2.5 Основаниями для отказа в предоставлении муниципальной услуги являются следующие случаи:

1) несоответствие схемы расположения земельного участка ее форме, формату или требованиям к ее подготовке, которые установлены в соответствии с пунктом 12 статьи 11.10 Земельного кодекса РФ;

2) полное или частичное совпадение местоположения земельного участка, образование которого предусмотрено схемой его расположения, с местоположением земельного участка, образуемого в соответствии с ранее принятым решением об утверждении схемы расположения земельного участка, срок действия которого не истек;

3) разработка схемы расположения земельного участка с нарушением предусмотренных статьей 11.9 настоящего Кодекса требований к образуемым земельным участкам;

4) несоответствие схемы расположения земельного участка утвержденному проекту планировки территории, землеустроительной документации, положению об особо охраняемой природной территории;

5) расположение земельного участка, образование которого предусмотрено схемой расположения земельного участка, в границах территории, для которой утвержден проект межевания территории.»
    2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

Глава Писаревского

сельского поселения                                    Сурков  С.А.